Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara Municipal de Palmeira das Missões

Lei Ordinária Municipal nº 4.204, de 1º de abril de 2011.

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS. SALVE VIDAS”.

Rua Major Novais, nº 1000, Centro, Palmeira das Missões-RS, CEP 98300-000

Fone: (55) 3742-1024 e-mail: contratos@palmeiradasmissoes.rs.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO Nº 01/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE CONTADOR/TESOUREIRO

EDITAL nº001/2024

O Presidente da Câmara de Vereadores, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, para

exercer a função temporária, de que trataLei Ordinária Municipal nº 6.173, de

02 de Abril de 2024 Lei Ordinária Municipal nº3.580 de 25 de agosto de 2005 e

artigos 252 a 256 da Lei Complementar nº 001/2005. Para tanto o candidato

deverá comparecer junto ao setor de contabilidade, com a finalidade de

apresentar a documentação exigida para validação da CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA, sendo que a listagem dos documentos necessários está

disponível no Setor acima referido.

                        A ordem classificatória adotada para a presente convocação

advém da lista do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, conforme edital

de Classificação Final nº 01/2024.

Órgão de Lotação: Câmara de Vereadores/ Setor de Contabilidade

Função Temporária:

CONTADOR/TESOUREIRO

35h semanais

NOME

CLASSIFICAÇÃO

1º Sinadia Fritz

Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara Municipal de Palmeira das Missões

Lei Ordinária Municipal nº 4.204, de 1º de abril de 2011.

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS. SALVE VIDAS”.

Rua Major Novais, nº 1000, Centro, Palmeira das Missões-RS, CEP 98300-000

Fone: (55) 3742-1024 e-mail: contratos@palmeiradasmissoes.rs.leg.br

           A presente CONVOCAÇÃO tem validade pelo prazo de 02 (dois) dias a

contar desta data. Caso o(a) candidato(a) não interessar em assumir o cargo a

que faz jus deverá assinar o Termo de Desistência no mesmo prazo. O não

comparecimento ou não apresentação da documentação exigida no prazo

estabelecido, importará a desistência ou impossibilidade de contratação do

candidato na vaga temporária a qual foi convocado.

Registre-se,

Publique-se.

Palmeira das Missões- RS, em 20 de Junho de 2024.